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KOMUNIKAT nr 6
Doprecyzowanie Komunikatu nr 5

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 06/DU/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 4
W SIWZ w rozdziale IX pkt.1 precyzuje się warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Pytanie dotyczy warunków „źródła hałasu charakteryzującym się równoważnym poziomem dźwięku nie mniejszym niż 90 dB(A)”. W tzw. Poświadczeniach
 j. w. są bądź określane poziomy LAeqT jakie powinien Wykonawca osiągnąć na granicy działki bądź w wyznaczonym punkcie referencyjnym. Często oznacza to poziomy źródła 
w bezpośrednim sąsiedztwie źródła lub/i w polu bliskim nawet rzędu 100 dB(A), ale nie jest to w w/w dokumentach zapisane. Jako oferent możemy takie informacje podać 
w stosownym uzupełnieniu. Czy Zamawiający takie uzupełnienie uzna ?

Odpowiedź
Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany przedstawić dowody, że źródła hałasu objęte wykonaniem projektu, wykonaniem i montażem zabezpieczeń akustycznych charakteryzowały się poziomem hałasu nie mniejszym niż 90 dB(A). Jeżeli pomiary nie były wykonywane w bezpośrednim sąsiedztwie źródeł hałasu Zamawiający dopuszcza przedstawienie wyników pomiarów na granicy działki lub w wyznaczonym punkcie referencyjnym. Wyżej wymienione  okoliczność należy wykazać w wykazie usług głównych.

Pytanie nr 5
W SIWZ w rozdziale XIV pkt. 13 na stronie 9 podaje się, że osoby które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień i przywołuje się załącznik nr 7 do SIWZ. Natomiast w SIWZ  w załączniku nr 7 znajduje się umowa a nie wykaz osób. W związku z powyższym uprzejmie proszę o stosowne wyjaśnienie czy uzupełnienie. 
  
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w rozdziale XIV pkt.13 j, str.  9 SIWZ,  przez pomyłkę  znalazł się zapis dotyczący osób które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający skreśla  zapis:  oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (załącznik nr 7 do SIWZ).
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